
 
 
Temeljem članka 20. Odluke Grada Čakovca o raspolaganju nekretninama u 

vlasništvu Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 7/11, 1/15, 5/20) i članka 29. Statuta 
Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 5. 
sjednici održanoj 8. prosinca 2021., donijelo sljedeću  

 
 
 

O D L U K U 
 

 
Članak 1. 

 
Odobrava se rješavanje imovinsko pravnih odnosa između Grada Čakovca i 

suvlasnika višestambene zgrade od 838 m2, upisane u zk.ul.br. 7161, k.o. Čakovec, 
sagrađene na pravu građenja na 213/1000 dijela čestice broj 1134/26/1/1 pašnjak od 788 
čhv, upisane u zk.ul.br. 6921, k.o. Čakovec, te na cijeloj čestici broj 1134/26/1/7 dvorište od 
266 m2, upisanoj u zk.ul.br. 7114, k.o. Čakovec, na neodređeno vrijeme, na adresi Franca 
Prešerna 11 B-D, Čakovec, na način da se zemljište u vlasništvu Grada Čakovca, prenese u 
vlasništvo suvlasnika predmetne višestambene zgrade po isplati naknade.   

 
 Članak 2. 
 
Naknada iz prethodnog članka ove Odluke, prema procjeni sudskog vještaka iznosi  

9,35 EUR/m2 (u protuvrijednosti kuna po srednjem tečaju HNB-a), ali ako  Procjeniteljsko 
povjerenstvo Grada Čakovca dostavi drugačije mišljenje, isto će se dostaviti na korekciju 
sudskom vještaku te će time biti određen točan iznos naknade.  

 
Članak 3. 

 
Ovlašćuje se Gradonačelnica na prijenos predmetnog zemljišta, pod uvjetima iz ove 

Odluke te na potpisivanje ugovora.  
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Čakovca. 
 
KLASA: 021-05/21-01/133 
URBROJ: 2109/2-02-21-06 
Čakovec, 8. prosinac 2021. 

 
 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

               Darko Zver, mag. cin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


